2022 es de carácter pospagable, habida cuenta que la actividad objeto de subvención y la 
documental justificativa de su ejecución y coste de la misma ya esta presentadas y verificadas 
por la administración, tal y como se desglosa en el fundamento precedente, ascendiendo la 
cuantía a abonar por este concepto a la cantidad de UN MILLON  TRESCIENTOS SESENTA Y 
CINCO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO EUROS CON DIEZ CENTIMOS 
(1.365.855,10 €), mientras que el ejercicio 2023 requiere un pago anticipado habida cuenta que 
aún no constan auditadas las cuentas de resultados de la Cooperativa, más tal y como prescribe 
el apartado 7 de la Base número 32 de las Bases de ejecución del presupuesto de la Ciudad